по лед т  е л  уко од т о е от е ет  к к те о  о е е  по п едл о  то о т  е е  п л   у тк  от т

по ол е   леду  ел :

 у  о е о о о е е  под у тк , оп еделе о   оот ет т   О IFRS  ;

 пе о л о п о  у   ето  п  ео од о т  копле о о до од , п о о  оот ет т
пол т ко  к  по п  у к .

о о о  о о  т , е кл о е к к о е е е по п едл о  то о т  е е  п л   у тк ,
п ед т л т   к е т е о е о  о тел т   от ете о о о  поло е ,  е ул т т  пе ео е к  от т   о т е

Ф о  от ет о т

О «  к»

 од, око   дек  8 од

в ты яч  о к  у ле , е л  не ук но ное

22

п о  до одо . к е кл о л к к е-л о до о о  о о  т  к к о е е е по п едл о  то о т  е е
п л   у тк .

 т л е е п ед т ле  пе е од от О IAS   / О IAS   к оот ет т у  к те о  кл к   о е к  по О
(IFRS  ,  т к е ет  л о  то о т  к ед то , е  у   е л о  о тел т   оот ет т   О IAS) 39

/ О IAS   О IFRS   по о то   од   е ул т те п е е  О IFRS) 9.

Кл к
оот ет т   О IAS

39

К те о  о е к
оот ет т   О

(IFRS) 9

л о
то о т
оот ет т

О IAS   /
О IAS

екл -

к  е ео е к

л о
то о т
оот ет т

О IFRS   /
О IAS

о е кт

е е е ед т   к ле т

уд   де то к
дол е о т

О е е е по
о т о о

то о т   486,990   -   -   486,990

О тел е е е   ке
о  е т л  к

уд   де то к
дол е о т

О е е е по
о т о о

то о т   459,641   -   -   459,641

К ед т   д у  к

уд   де то к
дол е о т

О е е е по
о т о о

то о т   5,167,576   -   -   5,167,576

К ед т   кл е т

уд   де то к
дол е о т

О е е е по
о т о о

то о т   3,328,771   -  (6,762)  3,322,009

ол о е т у е т , е е
л  дл  п од

е е   л  дл
п од  -  1,186,305  (1,186,305)  -   -

ол о е т у е т ,
пе ео е е е по п едл о
то о т  е е  п о  о окуп

до од -

О е е е по
п едл о  то о т
е е  п о
о окуп  до од  -   1,186,305   -   1,186,305

о о   п о  де то к
дол е о т

уд   де то к
дол е о т

О е е е по
о т о о

то о т   8,858   -  (319)  8,539

 -

о е о тел т

 -

е е  под о тел т  по
о л е  о п едо т ле

к ед то   о  т

(2,576)  -  (1,298) (3,874)

то о ект от п е е  О
IFRS   до ло оо ло е   10,635,565   -  (8,379)  10,627,186

ел е е т  кт о  по отло е о у ло у  п л , ое  пе ео е ко   оот ет т   О IFRS   о т ло
т . у ..

О IFRS   « у к  по до о о   кл е т ».

о  т д т од т о о о  п п, о л о кото о у у к  дол  п т  п  пе ед е то о  л  у лу  кл е ту по
у т о ле о  дл  делк  е е. Л е е «п кет е»  то  л  у лу , кото е л т  отдел , дол  п т
отдел о, п  то  е к дк  л  е  е  до о о  дол  п едел т  по оот ет т у  ле е т .  лу е е л

о де е о т пе е е  кте  е о т  от п  л е у  о де  дол  п т
п  от ут т  тел о о к   то о . т т , по е е е дл  о е пе е  до о о о   кл е т , дол
к п т л о т   о т о т   те е е пе од  пол о  од от оот ет т у е о до о о .